
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
Fecha y 17/abr,/2023 

hora de Impresión 03:04 p. m.

Usr; barmenta
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos EX

Egresos
Aprobado Al

Presupuesto
Disponible para 

Comprometer
Egresos Egresos 

Modificado Comprometido
Ampliaciones / 

31/12/2023 (Reducciones)
Egresos Comprometido 

Devengado No Devengado
Cuentas por 
Pagar Deuda

Ejercicio del Presupuesto
Egresos Ejercido Pagado Subejercicio

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS $637,945.00 $0.00 $637,945.00 $96,093.35 $541,851.65 $96,093.35 $0.00 $96,093.35 $96,093.35 $0.00 $541,851.65
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN,

Materiales, útiles y equipos menores df 
Materiales, útiles y equipos menores d(

Materiales y útiles de Impresión y repro 
Materiales y útiles de impresión y repro 
Materiales, útiles y equipos menores d 
Materiales, útiles y equipos menores d 
Material impreso e información digital 
Material impreso e información digital 
Material de limpieza 
Material de limpieza 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 
Productos alimenticios para personas 
Productos alimenticios para personas 
Utensilios para el servicio de alimentac 
Utensilios para el servicio de alimentac 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CON 
Material eléctrico y electrónico 
Material eléctrico y electrónico 
Materiales complementarios 
Materiales complementarios 
Otros materiales y artículos de construí 
Otros materiales y artículos de constnji 

PRODUCTOS QUlMICoCFARUte^

Medicinas y productos f irm icéuticos j 
Medicinas y productos f m céutic^T 

COMBUSTIBLES, LUBF E I 
Combustibles, lubricantt s| > >dit(WW 
Combustibles, lubricantí s y iditivdl^

VESTUARIO, BLANCOs[ PRENDAR 
Vestuario y uniformes 
Vestuario y uniformes 

HERRAMIENTAS,

HR BAJA CALIFORNIA sur'

$247,445.00

$93,000.00

$93,000.00

$43,000.00

$43,000.00

$47,000.00

$47,000.00

$29,000.00

$29,000.00

$35,445.00

$35,445.00

$52,500.00

$44,000.00

$44,000.00

$8,500.00

$8,500.00

$22,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$7,000.00

$7,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$247,445.00

$93,000.00

$93,000.00

$43,000.00

$43,000.00

$47,000.00

$47,000.00

$29,000.00

$29,000.00

$35,445.00

$35,445.00

$52,500.00

$44,000.00

$44,000.00

$8,500.00

$8,500.00

$22,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$7,000.00

$7,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$228,000.00

$228,000.00

$228,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$60,000.00

$32,052.23

$11,616.64

$11,616.64

$8,155.39

$8,155.39

$5,359.20

$5,359.20

$2,566.00
$2,566.00
$4,355.00

$4,355.00

$6,780.10

$5,985.10

$5,985.10

$795.00

$795.00

$261.00

$261.00

$261.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$57,000.02

$57,000.02

$57,000.02

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$215,392.77

$81,383.36

$81,383.36

$34,844.61

$34,844.61

$41,640.80

$41,640.80

$26,434.00

$26,434.00

$31,090.00

$31,090.00

$45,719.90

$38,014.90

$38,014.90

$7,705.00

$7,705.00

$21,739.00

$9,739.00

$9,739.00

$7,000.00

$7,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$170,999.98

$170,999.98

$170,999.98

$25,000.00
$25,000.00

$25,000.00

$60,000.00

$32,052.23

$11,616.64

$11,616.64

$8,155.39

$8,155.39

$5,359.20

$5,359.20

$2,566.00

$2,566.00

$4,355.00

$4,355.00

$6,780.10

$5,985.10

$5,985.10

$795.00

$795.00

$261.00

$261.00

$261.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$57,000.02

$57,000.02

$57,000.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,052.23

$11,616.64

$11,616.64

$8,155.39

$8,155.39

$5,359.20

$5,359.20

$2,566.00

$2,566.00

$4,355.00

$4,355.00

$6,780.10

$5,985.10

$5,985.10

$795.00

$795.00

$261.00

$261.00

$261.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$57,000.02

$57,000.02

$57,000.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,052.23

$11,616.64

$11,616.64

$8,155.39

$8,155.39

$5,359.20

$5,359.20

$2,566.00

$2,566.00

$4,355.00

$4,355.00

$6,780.10

$5,985.10

$5,985.10

$795.00

$795.00

$261.00

$261.00

$261.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$57,000.02

$57,000.02

$57,000.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$215,392.77

$81,383.36

$81,383.36

$34,844.61

$34,844.61

$41,640.80

$41,640.80

$26,434.00

$26,434.00

$31,090.00

$31,090.00

$45,719.90

$38,014.90

$38,014.90

$7,705.00

$7,705.00

$21,739.00

$9,739.00

$9,739.00

$7,000.00

$7,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$170,999.98

$170,999.98

$170,999.98

$25,000.00

$25,000.00

$25,000.00

$60,000.00

2110

2111
$0.00

2120
$0.00

2121
$0.00 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2140
$0.00

2141
$0.00

$0.00

$0.00

2150

2151

2160
$0.00

2161
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2200

2210

2211

2230

2231

2400

2460

2461

2480

2481

2490

2491

2500 $: ,000.00 
$iooo.oo 

,000.00

$0.00
2530

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2531

2600 ,000.00
2610 ,000.00

2611 I 22Í 000.00

2700 %2SOOO.OO

■$«,000.002710 V
2711 TRIBUNAL DE
2900 $0.00
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
Fecha y 17/abr./2023 

hora de Impresión 03:04 p. m.
Usr: barmenta
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_EX

Egresos
Aprobado Al

Presupuesto
Disponible para 

Comprometer
Egresos

Modificado
Egresos

Comprometido
Egresos Comprometido 

Devengado No Devengado Egresos Ejercido
Cuentas por 

Pagado Pagar Deuda
Ampliaciones / 

31/12/2023 (Reducciones)Ejercicio dei Presupuesto Subejercicio

2910 Herramientas menores 
Herramientas menores 
Refacciones y accesorios menores de 
Refacciones y accesorios menores de 
Refacciones y accesorios menores de 
Refacciones y accesorios menores de 
Refacciones y accesorios menores de 
Refacciones y accesorios menores de

$5,000.00

$5,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$15,000.00

$15,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000.00

$5,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$15,000.00

$15,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000.00

$5,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$15,000.00

$15,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000.00

$5,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$15,000.00

$15,000.00

2911

2930

2931

2940 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2941 $0.00
2960 $0.00

$0.002961 $0.00
3000 $811,800.00 $0.00 $35,636.27SERViCiOS GENERALES $811,800.00 $776,163.73 $35,636.27 $0.00 $35,636.27 $35,636.27 $0.00 $776,163.73

SERVICIOS BÁSICOS 
Telefonía celular 
Telefonía celular

Servicios de acceso de Internet, redes 
Servicios de acceso de Internet, redes 
Servicios postales y telegráficos 
Servicios postales y telegráficos 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 
Arrendamiento de mobiliario y equipo i 
Arrendamiento de mobiliano y equipo i 
Arrendamiento de activos intangibles 
Arrendamiento de activos intangibles 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIEN!

Servicios de consultoría administrativa 
Servicios de consultoria administrativa 
Servicios de capar itación 
Servicios de capar itac ón 
Servicios profesio ijge i, cienll 
Servicios profesio rála i, ciení 

SERVICIOS FINAf O E ^0^

Servicios financier ds ) bancB 
Servicios financierjps y>baacai 
Seguro de bienes p^mon^

seguro de bienes DE .JUSTiClÁ
SERVICIOS £5^^5^85,000.00

RAJA CALIFORNIA, ci'^

3100 $46,800.00 
$4,800.00 
$4,800.00 

$30,000.00 
$30,000.00 
$12,000.00 
$12,000.00 

$218,000.00 
$170,000.00 
$170,000.00 
$48,000.00 
$48,000.00 
$78,000.00 
$12,000.00 
$12,000.00 

i $36,000.00 
$36,000.00 
$30,000.00 
$30,000.00 
$34,000.00 
$12,000.00 
$12,000.00 
$22,000.00 
$22,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$46,800.00

$4,800.00

$4,800.00

$30,000.00

$30,000.00

$12,000.00

$12,000.00

$218,000.00

$170,000.00

$170,000.00

$48,000.00

$48,000.00

$78,000.00

$12,000.00

$12,000.00

$36,000.00

$36,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$34,000.00

$12,000.00

$12,000.00

$22,000.00

$22,000.00

$85,000.00

$899.50

$600.00

$600.00

$0.00

$0.00

$299.50

$299.50

$27,336.89

$27,336.89

$27,336.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,267.88

$1,267.88

$1,267.88

$0.00

$0.00

$0.00

$45,900.50

$4,200.00

$4,200.00

$30,000.00

$30,000.00

$11,700.50

$11,700.50

$190,663.11

$142,663.11

$142,663.11

$48,000.00

$48,000.00

$78,000.00

$12,000.00

$12,000.00

$36,000.00

$36,000.00

$30,000.00

$30,000.00

$32,732.12

$10,732.12

$10,732.12

$22,000.00

$22,000.00

$85,000.00

$899.50

$600.00

$600.00

$0.00

$0.00

$299.50

$299.50

$27,336.89

$27,336.89

$27,336.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,267.88

$1,267.88

$1,267.88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$899.50

$600.00

$600.00

$0.00

$0.00

$299.50

$299.50

$27,336.89

$27,336.89

$27,336.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,267.88

$1,267.88

$1,267.88

$0.00

$0.00

$0.00

$899.50

$600.00

$600.00

$0.00

$0.00

$299.50

$299.50

$27,336.89

$27,336.89

$27,336.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,267.88

$1,267.88

$1,267.88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,900.50

$4,200.00 
$4,200.00 

$30,000.00 
$30,000.00 
$11,700.50 
$11,700.50 

$190,663.11 
$142,663.11 
$142,663.11 

$48,000.00 
$48,000.00 
$78,000.00 
$12,000.00 
$12,000.00 
$36,000.00 
$36,000.00 
$30,000.00 
$30,000.00 
$32,732.12 
$10,732.12 
$10,732.12 
$22,000.00 
$22,000 00 
$85,000.00

3150
3151
3170
3171 $0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

3180
3181
3200
3230 $0.00
3231 $0.00
3270 $0.00
3271 $0.00

$0.003300
3330 $0.00
3331 $0.00
3340 $0,00
3341 $0.00

$0.00
$0.00
$0.00

3390
3391 y
3400
3410 $0.00
3411 $0.00
3450 $0.00

$0.00
$0.00

3451
3500
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
Fecha y 17/abr./2023 

hora de Impresión 03:04 p. m.
Usr barmenta
Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_EX

Egresos
Aprobado Al 

31/12/2023

Presupuesto 
Egresos Disponible para 

Comprometido Comprometer
Egresos

Modificado
Egresos Comprometido 

Devengado No Devengado Egresos Ejercido
Cuentas por 

Pagado Pagar Deuda
/Ampliaciones / 
(Reducciones)Ejercicio del Presupuesto Subejercicio

3510 Conservación y mantenimiento menor i 
Conservación y mantenimiento menor i 
instaiación, reparación y mantenimient 
instalación, reparación y mantenimient 
Instalación, reparación y mantenimient 
Instalación, reparación y mantenimient 
Reparación y mantenimiento de equipe 
Reparación y mantenimiento de equipe 
Sen/icios de jardinería y fumigación 
Servicios de jardinería y fumigación 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOC 
Difusión por radio, televisión y otros m 
Difusión por radio, televisión y otros m 
Senricios de creatividad, preproducciói 
Servicios de creatividad, preproducciói 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTK 
Pasajes aéreos 
Pasajes aéreos 
Pasajes terrestres 
Pasajes terrestres 
Viáticos en el país 
Viáticos en el país 
Otros senricios de traslad 
Otros servicios de traslai lo yjliusptíüajl 

SERVICIOS OFICI/ALES 
Congresos y convención á 
Congresos y convención 

OTROS SERVICIOS GEi lER AL 
Impuestos y derechos

Impuestos y derechos \___

Penas, multas, accesorios y actualizac

$18,000.00 
$18,000.00 
$13,000.00 
$13,000.00 
$15,000.00 
$15,000.00 
$32,000.00 
$32,000.00 
$7,000.00 
$7,000.00 

$110,000.00 
$90,000.00 
$90,000.00 
$20,000.00 
$20,000.00 

$121,000.00 
$39,000.00 
$39,000.00 
$6,000.00 
$6,000.00 

$52,000.00 
$52,000.00 

-«24,000.00 
■Tt24l000.00 

000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$18,000.00

$18,000.00

$13,000.00

$13,000.00

$15,000.00

$15,000.00

$32,000.00

$32,000.00

$7,000.00

$7,000.00

$110,000.00

$90,000.00

$90,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$121,000.00

$39,000.00

$39,000.00

$6,000.00

$6,000.00

$52,000.00

$52,000.00

$24,000.00

$24,000.00

$110,000.00
$110,000.00
$110,000.00

$9,000.00

$4,000.00

$4,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$O.O0

$2,700.00

$2,700.00

$2,100.00

$2,100.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,332.00

$1,332.00

$1,332.00

$0.00

$0.00

$18,000.00

$18,000.00

$13,000.00

$13,000.00

$15,000.00

$15,000.00

$32,000.00

$32,000.00

$7,000.00

$7,000.00

$110,000.00

$90,000.00

$90,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$116,200.00
$39,000.00

$39,000.00

$6,000.00

$6,000,00

$49,300.00

$49,300.00

$21,900.00

$21,900.00

$110,000.00

$110,000.00

$110,000.00

$7,668.00

$2,668.00

$2,668.00

$5,000.00

$5,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,700,00

$2,700.00

$2,100.00

$2,100.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,332.00

$1,332.00

$1,332.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,700.00

$2,700.00

$2,100.00

$2,100.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,332.00

$1,332.00

$1,332.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,700.00

$2,700.00

$2,100.00

$2,100.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,332.00

$1,332.00

$1,332.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$18,000.00

$18,000.00

$13,000.00

$13,000.00

$15,000.00

$15,000.00

$32,000.00

$32,000.00

$7,000.00

$7,000.00

$110,000.00

$90,000.00

$90,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$116,200.00

$39,000.00

$39,000.00

$6,000.00

$6,000.00

$49,300.00

$49,300.00

$21,900.00

$21,900.00

$110,000.00

$110,000.00

$110,000.00

$7,668.00

$2,668.00

$2,668.00

$5,000.00

$5,000.00

3511
3520

3521
3530

3531
3550

3551
3590

3591

3600
3610
3611
3630 $0.00
3631 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

3700

3710
3711
3720 $0.00
3721 $0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

3750

3751
3790

3791
3800

3830 000.00

3831 000.00

000.003900
3920 000.00

,000.003921

$5,000.00
Penas, multas, accesorios^§yiféicPE JUSTICIAS ooo.00

VáDEl £¿^4^^00.00

3950

3951

sooo BIENES MUEBLES,
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ÁDltlflliígT

$0,00 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00
$46,000.005100 $0.00 $0.00$45,000.00 $0.00$45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
Fecha y 17/abr./2023 

hora de Impresión 03:04 p. m.
Usr; barmenta
Rep: rptEsta<loArialiticoPresupuestoEgresos_EX

Egresos
Aprobado Al 

31/12/2023

Presupuesto
Disponible para 

Comprometer
Egresos

Modificado
Egresos

Comprometido
Egresos Comprometido 

Devengado No Devengado Egresos Ejercido
Cuentas por 

Pagado Pagar Deuda
Ampliaciones / 
(Reducciones)Ejercicio del Presupuesto Subejercicio

5110 Muebles de oficina y estantería 
Muebles de oficina y estantería 
Equipo de cómputo y de tecnoiogías de 
Equipo de cómputo y de tecnología de

$10,000.00
$10,000.00
$35,000.00
$35,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,000.00
$10,000.00
$35,000.00
$35,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,000.00 
$10,000.00 
$35,000.00 
$35,000.00

$1,363,015.38 $131,729.62

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,000.00

$10,000.00

$35,000.00

$35,000.00

5111

5150

5151 $0.00

$1,494,745.00Total $1,494,745.00 $0.00 $131,729.62 $1,363,015.38$131,729.62 $131,729.62 $0.00

L.C. NORMA ALICIA'CANBKOALVARADO
DIRECTOF^ ADMINÍSTRATIVA

Lie. ANGELICA ARENAL CESEÑA
MAGISTRADA PRESIDENTE

TRIBUNAL DE JUSTICIA 
\DMlNlSTRATIVADELESTAOf 

HE BAJA CALIFORNIA SI I''
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